Kasttéavling i Helsingborg 2010-07-15

Hedens Idrottsplats

Téavlingsansvarig Kenth Gardenkrans / Carina Westerfors - Lowe

Solig och ljum torsdagsafton, latt vind
Arr.. IFK Helsingborg

SPJUT

P14 Arvid
F15 Anna
F15 Marinda
P13 Jakob
P15 Viktor
SLAGGA

F14 Jessika
P13 Jakob
P14 Arvid
F15 Marinda
F15 Anna

MS Torbjérn

KULA

MS Torbjorn
P13 Jakob
P15 Viktor
P12 Wiktor
MS Magnus
F15 Marinda
F14 Jessika
DISKUS

P12 Wictor
F15 Marinda
P13 Jakob
P15 Viktor
P14 Arvid
F14 Jessika
MS Magnus
MS Fredrik
MS Gantle

Pettersson
Olsson
Pettersson
Gardenkrans
Gardenkrans

Lowe
Gardenkrans
Pettersson
Pettersson
Olsson

Julin

Julin
Gardenkrans
Gardenkrans
Pettersson
Berntsen
Pettersson
Lowe

Pettesson
Pettersson
Gardenkrans
Gardenkrans
Pettersson
Lowe
Berntsen
Amundgard
Myklebust

96
95
95
97
95

96
97
96
95
g5
89

89
97
95

95
96

95
97
95
96
96

Hasslehoims AIS
IFK Helsingborg
Héssleholms AIS
Heleneholms IF
Heleneholms IF

IFK Helsingborg
Heleneholms IF
Hassleholms AIS
Hassteholms AIS
IFK Helsingborg
IF Kuville

IF Kville
Heleneholms IF
Heleneholms IF

Hassleholms AIS
A HF, Norge
Hassleholms AIS
IFK Helsingborg

Hassleholms AIS
Heleneholms IF
Heleneholms IF
Heleneholms IF

Hassieholms AIS
IFK Helsingborg

A HF, Norge

IL Tyrving, Norge

Tjalve, Norge

34.66
22.95
22.54
32.65
39.37

35.42
42.98
31.21
47.96
37.21
43.46

11.16
13.34
18.37
15.17

11.83
10.34

48.17
42.58
49.78
58.55
27.71
37.42
55.84
59.45
61.94

600 gr
400 gr
400 gr
400 gr
600 gr

3 kg
3 kg
4 kg
3 kg
3 kg
7,26 kg

7,26 kg
3 kg
4 kg
3 kg
7.26 kg
3 kg
3 kg

0,600 kg
0,600 kg
0,600 kg
1,0 kg
1,0 kg
0,600 kg
2,0kg
2,0kg
2,0kg



